AD “TRZNICA”

za usluge na trznicama
Broj: 28/17

Matije Gupca br. 50
SUBOTICA

ODGOVOR U VEZI ZAHTEVA ZA POJASNJENJEM KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA
JAVNU NABAVKU OSIGURANJE VOZILA JNMV 01/17

Zahtev za pojasnjenjem Narucilac je primio dana 20.01.2017.godine del.br.12/01

Na zahtev potencijalnih ponudaca da se pojasne odredeni elementi u konkursnoj dokumentaciji
za javnu nabavku OSIGURANJE VOZILA JINMV 01/17 Narucilac dana 23.01.2017.god.
objavljuje sledece:

1.Pitanje

Da li potpuni auto kasko treba da pokriva Stete na staklima ili ne?
Odgovor: DA

2.Pitanje

Da li udar divljaci i Slepanje usled nastanka osiguranog rizika iz auto kaska treba da bude
obuhvacen ili ne?

Odgovor: DA
3.Pitanje

Molim Vas da nam za vozila pod rednim brojem 8,10 i 11 dostavite detaljan opis namene vozila i
tarifnu grupu i podgrupu iz vazece polise osiguranja.

Odgovor: Sve informacije potrebne za odredivanje tarifne grupe i podgrupe su date u
konkursnoj dokumentaciji JNMV 01/17 na strani 4/28 - tabela za obavezno osiguranje vozila.

MULTICAR-specijalno srednje teretno terensko vozilo-perac ulica N2G/BA/SG/19
MERCEDES kiper-teretno vozilo N2/BA/10
PEUGEOT partner-teretno-dostavno vozilo
Gordana Tovilovi¢ dipl.oec

sluzbenik za javne nabavke



